PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 079/2022
CONCORRÊNCIA Nº 004/2022
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 135/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de engenharia, com fornecimento de
mão de obra qualificada, insumos, equipamentos e ferramentas
para pavimentação em lajota de concreto de diversas ruas no
município de Urubici SC. Contratado: ANTINHAS FÁBRICA
DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI. CNPJ:
30.583.319/0001-58. Valor aditivo: R$47.864,86 (quarenta e
sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e seis
centavos). Data da assinatura: 26/09/2023. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta
seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.